

## ZL118 vcp61 NN Výměna zemnicího pásku pro severní část

Výměna zemnicího vedení kolem budovy severní části. Výměna stávající kulantiny FEZN10 za FEZN 30x4, napojení na stávající svody

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis:

### D.1.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Opava

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR  
s.r.o.

Uchazeč: OHLA ZS.a.s.

Zoracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**68 045,53**

D	D1	Materiál/montáž		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> ve městské zástavbě	m	86,000	66,90	5 753,40	ÚRS 2023/1
2	K	354420R01	Fezn pásek 30/4	m	98,000	74,51	7 302,23	Nabídková cena zhotovitele
3	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	27,000	47,35	1 278,32	ÚRS 2023/1
4	K	35441073	Fezn drát d10	m	27,000	69,50	1 876,50	ÚRS 2023/1
5	K	210292011	Změření zemního odporu zkušební svorky	ks	10,000	254,00	2 540,00	ÚRS 2023/1
6	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	ks	10,000	157,00	1 570,00	ÚRS 2023/1
7	K	354310R02	Zkušební svorka včetně označení svodu číslem	ks	10,000	75,00	750,00	Nabídková cena zhotovitele
8	K	354200R03	Svorka páska-páska SR 2b FeZn	ks	10,000	36,70	367,00	Nabídková cena zhotovitele
9	K	354200R04	Svorka páska-drát SR 3b FeZn	ks	20,000	38,50	770,00	Nabídková cena zhotovitele
10	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	9,000	389,00	3 501,00	ÚRS 2023/1
11		741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	ks	9,000	127,00	1 143,00	ÚRS 2023/1
12		460161443	výkop kabelové rýhy 60/80 cm hor.4	m	10,000	1 090,00	10 900,00	SoD dod.č.1
13		460431463	zához kabelové rýhy 60/80 cm hor.4	m	10,000	193,00	1 930,00	SoD dod.č.1
14		460481132	Hutnění kabelové rýhy při záhozu	m <sup>2</sup>	5,000	59,60	298,00	SoD dod.č.1
67	K	Pol396	pomocná ocelová konstrukce do 10kg	ks	5,000	331,42	1 657,08	SoD
135	K	Pol464	zabezpečení pracoviště	hod	6,000	480,00	2 880,00	SoD
137	K	Pol466	demontáže a úpravy instalace	hod	20,000	480,00	9 600,00	SoD
138	K	Pol467	koordinace s ostatními profesemi	hod	6,000	480,00	2 880,00	SoD
140	K	Pol469	spolupráce s revizním technikem	hod	10,000	540,00	5 400,00	SoD
30	K	Pol508R05	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	5 649,00	5 649,00	SoD části D.1.6.1 - EPS